
•  Sınıf  hikayemizle  bağlantılı  bir  anlatı  yazarak  karakterizasyon  
ve  diyaloğu  etkili  bir  şekilde  kullanın.

•  Etkili  bir  yazı  yazmak  için  kendi  deneyimlerimizi  kullanın

İngilizce  –  Dönem  4

Yazım  Sesteş  sözcükleri  öğrenmeye  devam  edeceğiz  ve  –less  ve  –ful  
eklerini  öğreneceğiz.

Hakların  ve  saygının  önemini  anlayacağız.  Haklarımızın  neler  
olduğunu  ve  nasıl  fark  yaratabileceğimizi  belirleyeceğiz.Uzunluk  ve  çevre  konularını  öğrenmeye  devam  edeceğiz  ve  kesirleri  

öğrenmeye  geçeceğiz.  Çarpım  tablosunun  akıcılığına  odaklanmaya  

devam  edeceğiz.

Jasbinder  Bilan'ın  Asha  ve  Ruh  Kuşu  kitabını  okuyacağız .  Okuma  
derslerimiz  sırasında  akıcılığımızı,  genişletilmiş  okumamızı  ve  

anlamamızı  geliştirmek  için  sınıf  metnimizi  okuyacağız.  Ayrıca  
coğrafyada  öğrenmemizi  desteklemek  ve  kendi  açıklama  metnimizi  
yazmamıza  yardımcı  olmak  için  kurgu  olmayan  çeşitli  metinler  de  
okuyacağız.  Gezimizin  ardından  yeniden  sayımı  yazarak  dönemi  
tamamlayacağız.

anlatmak.

PSHE

Em  ve  Dm  gibi  daha  karmaşık  akorları  öğrenmenin  yanı  sıra  
ukulelede  akor  çalma  akıcılığını  geliştirmeye  devam  
edecekler.

Topu  fırlatma  ve  yakalama,  etiketleri  kullanarak  savunma  ve  ileri  pas  
kullanma  gibi  Rugby  becerilerini  etiketleyin.  Ayrıca  Açık  Hava  Maceracı  
Aktivitelerine  (OAA)  da  erişeceğiz.  Bu,  ekip  oluşturmayı  ve  basit  harita  
okumayı  geliştirecektir.

Sanat

Desenin  sanatta  nasıl  kullanıldığına  dair  anlayışımızı  geliştirmeye  
ve  yerli  sanattan  ilham  almaya,  kendi  multimedya  sanat  eserlerini  
yaratmaya  devam  edeceğiz.

Bilgi  İşlem  

Bilgisayarda,  zaman  içinde  verilerin  nasıl  ve  neden  toplandığını  
ele  alacağız.  Veri  noktalarına,  veri  kümelerine  ve  kayıt  aralıklarına  
bakacağız  ve  verileri  incelemek  ve  analiz  etmek  için  bilgisayar  
kullanarak  zaman  geçireceğiz.  Ünitenin  sonuna  doğru  sorular  
soracağız  ve  ardından  bu  soruları  yanıtlamak  için  gereken  verileri  
otomatik  olarak  toplamak  üzere  veri  kaydedicileri  kullanacağız.

Coğrafya  Bir  

dağın  ne  olduğunu  anlayacağız  ve  dünyadaki  önemli  dağ  sıralarını  
tespit  edeceğiz.  Rotaların  serbest  haritalarını  çizeceğiz  ve  
soruşturmayla  ilgili  özellikleri  belirleyerek  yerel  alanın  veya  saha  
çalışması  alanının  geniş  ölçekli  bir  planını  çevreyle  ilişkilendireceğiz.  

Belirli  bir  amaç  için  (örneğin  trafik  gürültüsü)  dijital  ses  kayıtları  
alacağız.

Matematik

Müzik
Bu  proje  çocuklara  topografyayı,  dünyanın  dört  bir  yanındaki  
nehirleri  ve  dağları  öğrenmeyi  ve  yerlerini  öğrenmeyi  öğretiyor.

Çocuklar  şarkıların  yapısını  tanıma  ve  bunları  icra  ederken  
kullanma  becerisini  geliştireceklerdir.

Çocuklar  Fransızca'daki  10  eylem  fiilini  tanımayı,  hatırlamayı  ve  
hecelemeyi  öğrenecekler.  Bu  fiilleri  olumlu  ve  olumsuz  cümleler  
oluşturmak  için  kullanacaklar.  'Et'  (ve /  'mais'  (but)  bağlaçlarını  
kullanarak  daha  uzun  ve  daha  karmaşık  cümleler  kurmaya  
çalışacaklar.

Hayvanları  sınıflandırmak  için  sınıflandırma  anahtarlarını  nasıl  
kullanacağımızı  öğreneceğiz.  Yerel  küçük  omurgasızları  
sınıflandırırken  bilimsel  bir  dil  kullanacağız.  Besin  zincirleri  hakkında  
bilgi  edineceğiz  ve  yerel  yaşam  ortamının  yıl  boyunca  nasıl  değiştiğini  

tespit  edeceğiz.  Ortamların  değişebileceğini  ve  bunun  bazen  
canlılar  için  tehlike  oluşturabileceğini  fark  edebileceğiz.  Bulgularımızı  
sözlü  bir  sunumla  raporlayacağız.

Bilim

PE

PE'de  şunları  yapacağız:

Fransızca

Yazımızda  su  döngüsü  ile  ilgili  açıklama  metnimizi  yazacağız.  Ayrıca  şunları  
da  öğreneceğiz:

TEKRAR

Hıristiyanlıkta  bağışlamanın  önemini  öğreneceğiz  ve  Hıristiyanların,  İsa'nın  

ölümünün  kendilerine  Tanrı  tarafından  bağışlanma  sağladığına  inandıklarını  

anlayacağız.

Hiç  suyumuz  bitebilir  mi?
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